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Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på 
lenker eller åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at 
innholdet er trygt. 
 
 
Undertegnede sender hermed et høringsinnspill i forhold til ønske om å 
bevare Skarnes Videregående Skole. 
 
Skarnes Videregående Skole er viktig for Odalsdistriktet og områdene 
rundt. De elever som skal begynne til sommeren har allerede vært gjennom 
både en Coronasituasjonen og en skoleflytting som jeg vel godt kan tillate 
meg å si -ikke har gått smertefritt. De trenger stabilitet og et 
skolemiljø hvor ting fungerer. Hvor deres trivsel og lokale tilhørighet 
kan utvikles og gi dem en sjanse for et godt grunnlag fremover. Og hvor 
utenforskap er et lite kjent problem. Bestemmer man seg for å nedlegge 
Skarnes Videregående Skole bør dette planlegges minst 5 år frem i tid. Så 
elevene får en sjanse for å følge med og lærene også. 
 
Skarnes Videregående har nettopp vært pusset opp samt at skolen i 2020 
fikk en pris for å ivareta de med lese- og skrivevansker. Det ble da 
beskrevet at skolen også har en del utstyr for å hjelpe de elevene og at 
det også kommer de andre elevene til gode. Det øker kvaliteten i 
opplæringen samt at minsker risikoen for frafall og øker sjansen for at 
ungdommene kommer seg ut i arbeidslivet videre frem. Noe som må være 
ønskelig for alle. 
 
Reiseveien blir utfordrende for de lokale ungdommene om de må flytte 
skole. Det vil kunne øke sjansen for dalene motivasjon og frafall. 
 
Det vil også bli vanskeligere for de unge å ivareta et lokalt fritidsjobb. 
Unge i jobb trenges lokalt og ungdommene får med nyttig erfaring og 
kompetanse  med tanke på videre arbeidsliv og kontakter med det lokale 
miljø innen forskellige erverv. Noe som kan gi elevene varig fotfeste i 
livet. 
 
Sør Odal er en kommune i vekst. Det bygges ut og kommer nye til. Allerede 
nå merkes effekten av det stykke E16 som er på plass. Det frister mer å 
flytte til og kommunen ligger sentralt til i forhold til både Oslo og 
Gardermoen så man kommer seg lett frem og tilbake. Denne utviklingen 
tenker jeg bare vil fortsette. 
 
Kunne man ha tenkt at en del av Helse- og oppvekstfag kunne flyttes til 
Skarnes Videregående? Det er et fagområde hvor det vil trengs flere 
profesjonelle yrkesutøvere fremover grunnet eldrebølgen og også her vil 
det kunne bidra til å styrke lokalsamfunnet og den unges tilhørighet 
fremover. Man vil kunne samarbeide over fylkesgrenser og tilby elever fra 
Skogbygda og den nærliggende del av Nes å søke inn på Skarnes. 
 



Håper disse tanker blir tatt med i vurderingen som blir gjort når vedtak 
skal gjøres. 
 
Med vennlig hilsen Hanne Klith Sørensen 
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